Primo beholdning

Kontingenter

Rente

Aktieudbytte

Generalforsamling

Fastelavnsfest

Vejfest

Legepladsen

Gebyrer og porto

Hjemmeside og kontorartikler

Snerydning, grus, salt

Div. Udgifter
Hjertestarter, strem og pads
Juletree og lyskaeder
Gaver, afgaende bestyrelse

Vej, skilte og vejmarkeringer

| alt
Ultimobeholdning

Balance

R

Beholdninger pr. 31. december 2023:

Kasse
Bankkonti, Danske Bank

| alt

Kursveerdi af aktier:
80 stk. a 180,40 =

Formue

Annisse Nord, 25. januar 2024

Son Tlantss

Eva Thunbo, revisor
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Regnskab for 2023
Indteegter Udgifter
365.690,47
31.500,00
0,00 0,00
408,80
1.565,50
0,00
4.742,25
5.680,26
553,00
918,70
0,00
2.489,50
855,50
984,00
650,00
5.136,63
397.599,27 21.085,84
376.513,43
39759927  397.599,27 0,00
0,00
376.513,43
376.513,43
14.432,00
390.945,43 Tilvaekst 2023: 14.270,96

Tilvaeksten fordeler sig saledes:
Overskud pa ordinaere poster
Kursgevinst, aktier

Budget
365.700,00
32.400,00
0,00
100,00
-1.500,00
-3.000,00
-6.000,00
-8.000,00
-500,00
-1.500,00
-4.000,00
-4.000,00

0,00

369.700,00

10.822,96
3.448,00

Hasse Hansson, kasserer



